РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022                                             № 11                             х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление № 54а от 02.09.2019 «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих
Администрации Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайского района Ростовской области»

В целях упорядочения организации труда, создания организационно-правовой основы служебной деятельности муниципального служащего Администрации Болдыревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в должностную инструкцию специалиста 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения следующие изменения:
В разделе 3 пункт 3.1.4 дополнить подпунктом следующего содержания «- составляет административные протоколы на физических и юридических лиц об административных правонарушениях на основании Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС».
2. Внести в должностную инструкцию специалиста 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Болдыревского сельского поселения следующие изменения:
В разделе 3 пункт 3.1.4 дополнить подпунктом следующего содержания «- составляет административные протоколы на физических и юридических лиц об административных правонарушениях на основании Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС».
3. Специалисту 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Болдыревского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих персонально под роспись с изменениями в должностной инструкции.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения                                 А.П. Гризодуб

Ознакомлены:

_____________        __________________________
           (подпись)                                                (Ф.И.О.)

_____________        __________________________
           (подпись)                                                (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]
1

2